MUNICÍPIO DE VARGEM ALTA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

ÓRGÃO

OFICIAL

JOÃO CHRISÓSTOMO ALTOÉ

PREFEITO MUNICIPAL

VARGEM ALTA – QUARTA-FEIRA, 22 DE JULHO DE 2020 – Nº 1475

P O D E R  E X E C U T I V O  M U N I C I P A L

ATOS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

LICITAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO

DISPENSA

CONTRATO 151/2020

ID: 2020.071E0700001.09.0060

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Vargem Alta.

CONTRATADO: C Z SUL CAPIXABA CONSTRUÇÕES EIRELI

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA

EXECUÇÃO DE OBRA E REFORMA DO ABRIGO

INSTITUCIONAL “GLAUBER COELHO” NO MUNICÍPIO DE

VARGEM ALTA/ES VALOR: Pela execução da obra prevista na

Cláusula Primeira, o Contratante pagará à Contratada o preço de R$

24.489,27(vinte e quatro mil quatrocentos e oitenta e nove reais e

vinte sete centavos), conforme proposta de preços, irreajustável nos

primeiros 12 (doze) meses

PRAZO: 31/12/2020

PRAZO DE EXECUÇÃO: terá início com a emissão da Ordem de

Serviços e prazo de 03 (três) meses.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Órgão: 070 - Secretaria Municipal de

Assistência e Desenvolvimento Social, Programa:

070.100.0824400112.028 – Proteção Especial de alta complexidade

– Abrigo Institucional, Elemento de

Despesa: 339039000, Fonte de Recurso: 1390010000, Ficha:

0000165

SECRETARIA: Secretaria Municipal de Assistência e

Desenvolvimento Social.

Vargem Alta/ES, 16 de Julho de 2020.

João Chrisóstomo Altoé

Prefeito Municipal

________________________________________________________

ATOS DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

ERRATA DO ATO Nº 32/2020, de 20 de julho de 2020.

Retifica o erro material existente no Ato nº 32/2020, de 20 de julho

de 2020, disponibilizado no Órgão Oficial do Município de Vargem

Alta, publicado em 21 de julho de 2020.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VARGEM ALTA,

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais e

regimentais;

RETIFICA o erro material existente no Ato nº 32/2020, de 20 de julho

de 2020, disponibilizado no Órgão Oficial do Município de Vargem Alta,

publicado em 21 de julho de 2020:

ONDE-SÊ-LE:

Art. 2º. A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado

será     composta pelos seguintes servidores:

Presidente: Ismael da Silva

Secretário: Eliza Regina Pereira Augusto

Membros: Fernanda Minto de Freitas Toledo

LEIA-SE:

Art. 2º. A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado

será      composta pelos seguintes servidores:

Presidente: Ismael da Silva

Secretário: Eliza Regina Andrade Pereira Augusto

Membros: Fernanda Minto de Freitas Toledo

Revogam-se as disposições em contrário.

LUCIANO QUINTINO

Presidente

Vargem Alta, quarta-feira, 22 de julho de 2020 - Órgão Oficial do Município Nº 1475 Página 2 de 02

JOÃO CHRISÓSTOMO ALTOÉ
PREFEITO MUNICIPAL

ALMIRO OFRANTI FILHO

VICE-PREFEITO

PRISCILA SIQUEIRA VARGAS

PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

CLAUDIO FIORIO
CONTROLADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

SECRETÁRIOS MUNICIPAIS:

JOSÉ OTÁVIO ALTOÉ

GABINETE

ADAUTO JULIANO VIEIRA

FINANÇAS

CAMILA MARIA JUFFU LORENZONI

ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

DEOCLACINO DE SOUZA CARDOSO NETTO

OBRAS, SERVIÇOS URBANOS E INTERIOR

JOSÉ FERNANDO MOREIRA DOS SANTOS

CULTURA, TURISMO E ESPORTES - INTERINO

MARIA ERNESTA ZANETTE TAVARES

EDUCAÇÃO

FRANCISCO IGNÁCIO FASSARELLA

MEIO AMBIENTE

ANA IGNÊZ CEREZA

SAÚDE

AMARILDO JOSÉ SARTÓRI

AGRICULTURA

GIVALDO LUIZ PANETTO

ADMINISTRAÇÃO

ORGÃO OFICIAL

Responsável:

GABINETE DO PREFEITO

Rua Zildio Moschen,22-Centro Vargem Alta – Espírito Santo

CEP: 29.295-000 – Tel.: (28) 3528 1900

E-mail: orgaooficial.vargemalta@gmail.com